neti, WillelmiDeſparróno , Yſardi de Mormoi quod ego Rogerius vicecomes Biterrenlis, Chodet

rono , Poncii Laugerii , Riperci de Podio , Wil juro tibiGuidoniGuerrejat, & nepotibustuis Ber- cartul,caille

lelmiPetri de Brantol, Petri Willelmide Albarros, nardo Atonis vicecomiti , & Wilherino de Mon = '

Poncii Rogerii, Jordani facerdotis , & Willelmi tepeſlulano , & Bergondiono , quod omnitempore,

Rogerii. Juraverunt ſi quidem ſuprafcripti teſtes , quandiu vixero , bona fide & fine dolo fidelis adju

tactis facro -ſanctis evangeliis , & lub jure -jurando tor & deffenſor, cum omni poſle meo , ero vobis

commoniti dixerunt, quod ſub eorum præſentia , prædictis de comite Tolofano , & de filiis ejus, ſeu

eis ad hoc rogatis , convocatis & audientibus, præ - de omni inalo , ſeu guerra vel injuria quam vobis

fata comitiſſa Melgorii reliquit matri ſux Beatrici prædictus comes vel filii ejus fecerint vel intulerint.

11. M . ſolid . in annos fingulos, quamdiu viveret, Et ſi contingit me aliquo tempore pacem , vel con

& pro aniina ſua reliquit m . ſol. Reliqua bona cordiam , vel ſacramentum cum Raymundo comite

& omnia alia jura ſua reliquit domino luo R . duci & filiis ejus facere; illa concordia vel facramentum

Narbonæ , comiti Tolofa , marchioni Provinciæ , non poſſintme aliquo modo ſeparare à vobis , nec

& filio ejus Raymundo marito ſuo. Hoc autem à veſtra amicitia ; ſed per omnes mogudas & re

factum fuit anno ſupraſcripto , in inenſe Septem - mogudas quasRaymundus comes ſupradictus &

bris, in caſtroMalaucenæ. Ad hæc Jordanus facer- filii ejus vobis fecerint, vigore hujus jurisjurandi,

dos,WillelmusRogerius , Petrus Guiraldus, Dra- fidelis adjutor & deffenſor ſemper vobis exiſtam .

chonetus Drachoneti filius, Willelmus de Ponte, Similiter juro vobis prædictis quod Narbonam vel

Roſtagnus Martel, Radulfus cauſidicus & can - terram dominæ Ermengardis vicecomitiſſæ Nar

cellarius, ſub jurejurando , quod tactis ſacro-lanctis bonæ , prædictus Raymundus comes vel filii ejus ,

quod præfata Ermeſlinda comitiſſaMelgorii,fub eo - Et fi forte aliquo caſu acquiſierint, tamdiu vobiſ

rumdem præſentia , ſuprafcriptam difpofitionem cum cum omni poſle meo eis malum & guerram

ſuain confirmans , & agnoſcens, ita ſuprema ſua faciam , donec aliquis vel aliqua de confanguini

ordinavit : comitatum Melgorii 88 omnia juramea tate Aimerici Narbonæ , vel Rex Aragonenſium

dominomeo Raymundo duci Narbona , comiti Toloſa , prædictam civitatem Narbonenſein & terram recu

marchioni Provincia , & filio ejus Raymundo relin . peratam habeant. Sicut ſuperius ſcriptum eſt, ita